Cena jednoho kusu termokamery LEADER TIC 4.3 včetně příslušenství 

Cena bez DPH   144 357,20 Kč  

DPH 21 %      30 315,00 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH 174 673,00 Kč (po zaokrouhlení) 

Cena celkem bez DPH 235 060,80 Kč   

DPH 21 %    49 362,77 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH 284 425,00 Kč (po zaokrouhlení) 
Slovy: dvěstěosmdesátčtyřitisícčtyřistadvacetpět korun českých 

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa 
plnění, clo, skladování, balné atd.). 

3) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny 
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řízení.